[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	06.06.2016

	№
	38

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.03.2016 № 13н «О Порядке перечисления остатков средств бюджетных и автономных учреждений субъектов Российской Федерации (муниципальных бюджетных и автономных учреждений), а также средств, поступающих во временное распоряжение казенных учреждений субъектов Российской Федерации (муниципальных казенных учреждений), с соответствующих счетов, открытых территориальным органам Федерального казначейства в подразделениях Центрального банка Российской Федерации, в бюджеты субъектов Российской Федерации (местные бюджеты), а также их возврата на указанные счета», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1, пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Порядок перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений закрытого административно-территориального образования           г. Заречного Пензенской области с соответствующего счета Управления Федерального казначейства по Пензенской области, открытого ему в учреждении Центрального банка Российской Федерации для Финансового управления г. Заречного в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в бюджет закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, а также их возврата на указанный счет, утвержденный приказом  Финансового управления г.Заречного от 27.03.2015 № 27 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1 Порядка слова «до 31 декабря текущего финансового года» заменить словами «в течение текущего финансового года».

1.2. В пункте 6 Порядка слова «второго рабочего дня» заменить словами «четвертого рабочего дня».
1.3. В пункте 7 Порядка слова «учреждение Центрального Банка Российской Федерации» заменить словами «УФК по Пензенской области».

1.4. Абзац четвертый пункта 8 Порядка исключить.

1.5. Пункт 9 Порядка исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного – главного бухгалтера А.А. Таранову.

Начальник управления

    Н.А. Шаролапова

О внесении изменений в Порядок перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области с соответствующего счета Управления Федерального казначейства по Пензенской области, открытого ему в учреждении Центрального банка Российской Федерации для Финансового управления г. Заречного в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений г. Заречного Пензенской области, в бюджет закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, а также их возврата на указанный счет, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 27.03.2015 № 27